Officium Vicecomitis Comitatus Westmide. De Thoma le Straunge nuper vicecomite comitatus predicte pro proferro suo st. xii^s. iii^d. Pro Fine comitatus st. vi^s. viii^d. Et de debitibus diuersorum st. xxxvii^s. Intoto st. lvii^s.

Nuper hospitalis Sancti Iohannis de Tristeldermote st. lv^s. id. Certe terre in Fountislands st. xl^s. De Willelmo Ketinge firmario inde pro dimidio anno finito ad Festum Michelis anno secundo Regine Elizabethe. iiiiiⁱ. xv^s. id.

[91. 17. 1.]

Maneria de Moygare et Trym parcella Antique hereditatis. De

Lawrencio Hamound Firmario inde pro dimidio anno finito [ut supra]. xxxii^l. x^s.

Tria messuagia in Ciuitate Waterford. De Petro Walshe Firmario inde pro anno finito ut supra. xl^s.

Manerium de Kilclogan st. viii. xvii. iiiid. *Manerium de Rosegarlands st. viii. xvi. xi. obolus.* *Passagium aque de Wexford cum certe terre infra Manerium de Carge st. xxvi. viiiid.* *Rectorie de Kilmore cum lez Saltes st. viii. iii. iiid.* *Rectorie de Kilcowan st. xl^s.* *Rectorie de Kilturk st. viii.* *Et Scitus nuper monasterii de Tinterne cum terris dominicalibus [st. ix^l. xv^s].* De Anthonio Colclough Firmario inde pro dimidio anno finito ad Festum Michelis anno secundo Regine Elizabeth. xl^l. xvii^s. id. obolus.

Manerium de Thornecestell. De Thoma Fitzwilliams Firmario inde per dictum tempus. st. liii^s. iiiid.

Medietas nuper Domus Monialium de Kildar. De Remoundo Oge firmario inde pro dimidio anno finito ut supra. xviii^s. iiiid.

[77. 18. 9½.]

xxma pars nuper Domus Fratrum Augustinensium Dublinii. De Nicholao Tirrell tenente inde pro dimidio anno finito ad Festum Michelis anno secundo Regine Elizabeth. st. iii^s. obolus.

Maneria de Demor et Dervor st. xxii. Nuper Abbatie de Navan st. lxvii. Ville de Symoundeston et Corbettiston st. cxiiii^s. iiiid. *Spiritualia nuper Abbatie de Lovid st. xxii. iiiis. xiid.* *Procuraciones nuper Abbatie de Navan st. li^s. viiid.* De Iohanne Wakeley Firmario inde pro dimidio anno finito ut supra. iiiiiiiii^l. x^s. xiid.

Spiritualia et Temporalia nuper Abbatie de Dulick st. xxiiii^l. viii. obolus. *Villate de Skaternaugh, Daviston, Hogeston et Maceston st. cxi^s. vd.* *Procuraciones Rectorie de Kilfare et Gare st. xx^s.* *Decimorum de Roche Jenkenston et Ballilorgan st. xxii^s. iiiid.* De Henrico Draicot tenente inde pro dimidio anno finito ut supra. xxxii^l. xix^s. ix^d. obolus.

Subsidium Baronie de Connall. De Geraldo Sutton collectore inde debitum ad Festum Michelis anno secundo predicto. vii^l. iii^s. iiiid.

[133. 17. 1.]

Certe terre in le Newton et Rathgorney. De Ricardo Burnell firmario inde pro dimidio anno finito ad Festum Michelis anno secundo Regine. xxx^s. vd.

Nuper Abbatie de Melifounie. De Humfrido Waren armigero firmario inde in partem solucionis pro dimidio anno finito ut supra. st. cxxii^l.

Certe terre in Esterkernes, Westerkernes et lez boolez. De Thoma Eliot Firmario inde pro dimidio anno finito ut supra. xlvi^l.

Manerium de Balgriffin. De Egidio Ovingden firmario inde per dictum tempus. st. viii^l. xviii^s. ix^d. obolus.

Annualis redditus exentes de Fassaughroe et Rathdowne. De

Thoma Wicombe executore Patricii Barne Wall tenente inde pro dimidio anno finito ut supra. xxvili. xiiii. iiiid.

Tertia pars nuper Monasterii de Kellez st. xxi^s. id. quadrans. Spiritualia Rectorie de Kilrushe st. xl^s. De Patricio Hussie Barone de Galtrym firmario inde pro dimidio anno finito ad Festum Pasche anno secundo Regine Elizabethe. lxi^s. id. quadrans.

Rectorie de Galmoye et Glasshare. De Davido Rothe et Thoma Rothe firmariis inde pro vno anno finito ut supra. st. xii^s. vi^s. viiiid.

Custume de Trym. De Iohanne Salmon firmario inde pro dimidio anno finito ut supra. xl^s.

[175. 15. 10 $\frac{3}{4}$.]

Castrum de McKingham cum pertinenciis st. xiii^s. iiiid. Terre in Ballidowde et Kiltiernan st. ix^s. vid. De Willelmo Basenet firmario inde pro dimidio anno finito ad Festum Michelis anno secundo Regine Elizabethe. xxii^s. xd.

Medietas Rectorie de Casteldough. De Roberto She Firmario inde per dictum tempus: st. iiiii^s. iiiii^s. id.

Manerium de Cromlin. De Iohanne Bathe receptore inde debitum ad Festum Michelis anno secundo Regine Elizabethe. vii^s.

Medietas Rectorie de Norraugh. De Waltero Pepperde firmario inde pro vno anno finito [ut supra]. xvii. ii^s.

Ville de Powerston parcella de Kilmaynam. De Iohanne Barrie firmario inde pro dimidio anno finito [ut supra]. xs.

Certe terre in Angeston parcella antique hereditatis. De Patricio Warren firmario inde per dictum tempus. st. ii^s. vid.

Certe terre in Grenock. De Iohanne Birmingham tenente inde pro dimidio anno finito ut supra. xiii^s. iiiid.

Recognicio. De Petro Dobben de Waterford mercatore pro recognicione per ipsum recognita coram Domino Cancellario debita pro contemptu ad Festum Michelis anno secundo Regine Elizabethe. st. xxli.

[47. 14. 9.]

Subsidium Baronie de Ferbill. De Roberto Darcie Collectore inde pro vno anno finito [ut supra]. iiiii^s.

Subsidium Baronie de Delvin. De Thoma Dardas Collectore inde per dictum tempus. st. iiiii^s.

Rectorie de Lewghsewyd. De Thoma le Straunge firmario inde pro dimidio anno finito ad Festum Nativitatis Sancti Iohannis Baptiste anno secundo Regine Elizabethe xxxiiii^s.

Temporalia de Sherlockeston. De Iacobo Plouncket et Ricardo Fekins Firmariis inde pro dimidio anno finito ad Festum Apostolorum Philippi et Iacobi anno secundo Regine predice. st. ix^s. iii^s. iiiid.

Nuper Abbatie de Tristernaugh st. xxviiii^s. vi^s. viiid. Decime de Calliaughton et Churcheton st. liii^s. iiiid. De Geraldo Nugent

firmario inde pro dimidio anno finito ad Festum Michelis anno secundo Regine Elizabeth. st. xxxii^a.

Nuper Abbatie de Strowell. De Thoma Nugent milite firmario inde pro dimidio anno finito ut supra. vi^s. viii^a.

Medietas Decimarum ville de Ardlowe. De Fulcone Comerford assignato Domine Iohanne Comitisse Desmounde firmario inde ut supra. xvii^a. ix^s. iid.

Nuper Abbatie de Wonaugh. De Waltero Aphoell firmario inde per predictum tempus. xxviii^{iil}. xi^s. id. obolus.

[126. 10. 2½.]

Medietas Rectorie de Lucan st. lx^s. *Ecclesia Sancti Olani* st. xiii^s. iiii^a. *Nuper Domus Fratrum de Wickelowe* st. xxxi^s. iiiid. De Willelmo Foster Firmario inde pro dimidio anno finito ad Festum Michelis anno secundo Regine Elizabeth. ciii^s. vii^a.

Nuper Abbatie de Rupecashell. De Edmoundo Efferen Firmario inde pro dimidio anno finito ut supra. viii^{iil}. xs^s.

Temporalia nuper Abbatie de Knock in Comitatu Lovid st. xl^s. *Spiritualia eiusdem.* De Iacobo Garland milite firmario inde per dictum tempus. st. viii^{iil}.

Westpayneston parcella de Kilmaynam. De Edmoundo Florence firmario inde per predictum tempus. st. xxiiii^s.

Nuper hospitalis beate Marie Virginis de Vrso iuxta Drowgheda. De Willelmo Mysset firmario inde per tempus predictum. st. ix^{iil}. xs^s.

Ville de Muchecabrough. De Occupatore inde debitum ad Festum Michelis anno secundo predicto. ii^s. ia^a.

Manerium de Balskeagh. De Nicolao Dixson Firmario inde pro dimidio anno finito ut supra. st. iiiii^{iil}. vii^s. id.

[35. 16. 9.]

Decime Rectorie de Galtrym st. xi^{iil} vi^s. viiid. *Ville de Rathencoure* st. lxx^s. iid. *Nuper Domus Fratrum de Cloncurrie* st. iiiid. De Henrico Brande firmario inde pro dimidio anno finito ad Festum Michelis anno secundo Regine Elizabeth. xiii^{iil}. xvii^s. iid.

xxma pars nuper Domus Fratrum de Drowgheda. De Margaretta Thunder tenente inde pro dimidio anno finito ut supra. iii^s. ix^a.

Certe terre in Holly Woodrath. De Nicolao Brimingham tenente iii^{te} partis eiusdem per dictum tempus. st. ix^s. iiiia^a. De Rogero Regan tenente iii^m partium terre predicte pro dimidio anno finito ut supra. xviii^s.

Manerium de Rathetowthe. De Iohanne Cardif firmario inde pro dimidio anno finito ad Festum Michelis anno secundo Regine predicte. st. xi^{iil}. xiii^s. xi^a. obolus.

Subsidium Baronie de Carbie. De Olivero Walshe collectore pro vno anno finito ut supra. viii^{iil}.

Ville de Ballenekill et Balliowen. De Galfrido Ketinge firmario inde per tempus predictum. st. liii^s. iiiid.

Nuper Monasterium de Holmepatrick. De Thoma Fitzwilliams Firmario inde pro dimidio anno finito ad Festum Michelis anno secundo Regine predice. xxviiiⁱⁱ. xii^s. ii^d.

[67. 8. 8½]

Nuper prioratus de Caier st. viii. xv^s. viii^d. *Nuper Abbacie de Ennesslanagh st. viiⁱⁱ. et nuper Domus Fratrum de Ardefenan st. vii^s. vi^d.* De Domina Margareta Buttler executrice Thome Buttler militis Domini de Caier Firmarii inde pro dimidio anno finito ad Festum Michelis anno secundo Elizabeth. xiiiⁱⁱ. iii^s. ii^d.

Villata de Balmascartan. De Waltero Browne Firmario inde pro dimidio anno finito ut supra. xii^s.

Capitalis redditus Medietatis terre in Dowanstowne. De Roberto Cusack firmario inde per predictum tempus. st. xv^s.

Subsidium Baronie de Slane. De Willelmo Fowlan collectore inde pro vno anno finito ad Festum Michelis anno secundo Regine predice. viii^s. iii^s. vi^d.

Subsidium Baronie de Fower. De Thoma Barne Wall collectore inde per dictum tempus. lxvi^s. viii^d.

Capitalis redditus certe terre in Carblough. De Ricardo Carr tenente eiusdem pro dimidio anno finito ut supra. st. ix^d.

Annualis redditus exeuntes de Clowghram. De Iohanne Tute tenente inde per tempus predictum. st. xiii^s. iii^d.

[25. 15. 5.]

Nuper prioratus de Kenlez. De Patricio Baron firmario trium partium Rectorie de Burnechurch et Bewper debitum ad Festum Michelis anno secundo Regine Elizabeth. xxviiⁱⁱ. vs.

Nuper monasterium Sancte Katerine iuxta Waterford. De Katerina Lumberte vidua Firmaria inde pro dimidio anno finito ad Festum Michelis anno secundo Regine predice. xlviⁱⁱ. xs.

Rectoria de Burnechurch. De eadem Firmaria inde pro dimidio anno finito ut supra. st. xxvi^s. viii^d.

Nuper hospitalis Sancti Iohannis de Kenlez. De Ricardo Ledwich Firmario inde pro dimidio anno finito ad Festum Michelis anno secundo Regine Elizabeth. viii^s. vs.

Medietas Manerii de Castelknoch. De Georgio Stanley milite Firmario inde pro vno anno finito ut supra. st. xxix.ⁱⁱ xvi^s. x^da

Officium Receptoris nuper Monasterii Sancti Thome iuxta Dublinium. De Iacobo Bath armigero receptore inde de parte exituum officii sui super computum. st. xiiiⁱⁱ. vii^s. vi^d.

Certe terre in Athboye. De Michaele More tenente inde pro dimidio anno finito ad Festum Michelis anno secundo Regine Elizabeth. xxv^s.

Nuper Domus Fratrum Carmelitorum de Ardee. De Waltero Babe firmario inde pro dimidio anno finito ut supra. xvi^s.

[127. 12. 1.]

Certe terre in Corballie, Salisbaon et Ballimergie. De Roberto Talbote firmario inde pro dimidio anno finito ad Festum Michelis anno secundo Regine Elizabethe. xliii^s. iiiid.

Nuper prioratus de Glascarick st. ls. Rectorie de Tymolingbegg st. lxvi^s. viii^d. Kilhemick st. vii^l. De Waltero Pepperde firmario inde ut supra. st. xii^l. xvi^s. viii^d.

Rectoria de Modassell. De Ricardo Myrrie firmario inde pro vno anno finito ad Festum Michelis anno secundo Regine predicte. xiii^l. vi^s. viii^d.

Annualis redditus nuper prioratus Sancti Wolstani st. c^s. Annualis redditus exeuntes de Symondeston et Leighlenston st. xxxiiii^s. iiiid. Manerium de Lexlip st. xvii^l. iii^s. iiiid. *Rectoria de Kill st. viii^l. xviid.* Manerium de Palmerston st. c^s. Esker c^s. Decime de Ballifermote st. xx^s. et st. Lawrencelandes st. xl^s. De Iohanne Alen milite firmario inde per predictum tempus. xliii^l. xviii^s. iid.

[70. 4. 10.]

Medietas Rectorie de Casteldouge cum pertinenciis. De Leticia Cursie assignata Ricardi Lawler firmarii inde pro dimidio anno finito ad Festum Pasche anno secundo Regine Elizabethe. iiiid. iiiis. id.

Temporalia nuper Abbacie de Lovid. De Thoma Plouncket milite Domino de Lovid firmario inde pro dimidio anno finito ad Festum Michelis anno secundo Regine Elizabethe. iiiid. xv^s. id.

Rectoria de Chapel Isold. De Rowlando White Firmario inde per tempus predictum. st. xxxiiii^s. iiiid.

Spiritualia nuper Abbacie de Ierepointe st. xvii^l. vii^s. xi^d. obolus quadrans. Nuper hospitalis Sancti Iohannis iuxta Nenaugh st. xvii^l. vii^s. xi^d. De Oliuero Grace firmario inde pro dimidio anno finito ut supra. xxxii^l. xv^s. iid. obolus quadrans.

Exitus Hanaperii. De Thoma Alen clero eiusdem de exitibus et proficiis inde a xx^o Novembris vltimo preterito vsque xxi^{um} Novembris extunc proximum sequentem. xix^l. iii^s. iiiid.

Nuper Abbacie de Melyfount. De Humfrido Warren in plenam solutionem inde debitum pro dimidio anno finito ad Festum Michelis anno secundo Regine. st. cxxxvii^l. xi^s. viii^d.

[200. 2. 8 $\frac{3}{4}$.]

SUMMA TOTALIS Termino Michelis anno secundo predicto. m^l. vii^e lx^l. vi^s. xi^d. obolus quadrans.

ARRERAGES

ARRERAGES depending vpon Thacompte of Sir Henry Sydney Knight late Vicethreasorer of the saied Realme and Received sythence by the saied Sir William Fitzwilliams Knight accomptaunt.

Videlicet.

Officium Receptoris totius Comitatus Wexford. De Henrico Draicot receptore inde de arreragiis suis super computum suum determinatum in annis v^{to} et vi^{to} Philippi et Marie nuper Regum. xv^{li}. ix^s. viii^d.

Decime de Kilsaran et Gare st. xl^s. Procuraciones eiusdem st. xx^s. De predicto Henrico firmario inde pro dimidio anno finito ad Festum Pasche anno primo Regine Elizabeth. Ix^s.

Procuraciones nuper Abbatie beate Marie Virginis de Dulick. De eodem pro procuracionibus inde pro vno anno finito ad Festum Michelis annis v^{to} et vi^{to} nuper Philippi et Marie Regum. lxxi^s. vii^d.

Fines diuersi diuersorum tenentium pro homagio respectuando. De prefato Henrico pro homagio respectuando termino Michelis annis v^{to} et vi^{to} predictis Terminis Sancti Hilarii, Pasche et sancti Trinitatis anno primo Regine Elizabeth de arreragiis earundem de tenentis de terminis predictis. st. xviii^{li}. xvi^s. ix^d.

[40. 17. 11.]

Tertia pars Cellarum de Dulick et Colpe pro dimidio anno finito ad Festum Pasche anno primo st. lii^{li}. ii^s. vii^d. Manerium de Athelone st. vii^{li}. xiii^s. iiiii^d. Nuper Abbatie de Melisounte st. ccvi^{li}. iiis^s. iid. De Humfrido Waren firmario inde in iure Domine Anne uxor eius de arreragiis inde super computum. st. cclxvi^{li}.

Manerium de Ballicutlands. De Francisco Harberte tenente inde de arreragiis suis. st. solutus xii^d.

Officium vicecomitis Comitatus Kildarie. De Remundo Oge vicecomite Comitatus predicti de debitis diuersis debitis pro vno anno finito ad Festum Michelis annis v^{to} et vi^{to} nuper Philippi et Marie. lxvi^s. viii^d.

Preceptoria de Kilsaran st. xxxvli. et Moneresterbius st. xxvli. De Thoma Plouncket milite Domino de Lovid de arreragiis inde super Computum. st. lxi^{li}.

Subsidium Baronie de Lovid. De Georgio Garnon collectore inde debitum pro vno anno finito ad Festum Michelis annis v^{to} et vi^{to} Philippi et Marie. st. vii^{li}. viii^d.

[334. 8. 4.]

Preceptoria de Kilsaran st. xl^s. Moneresterbois st. viii^s. et Maneria

de Surleston et Smermore st. viii. De Thoma Plouncket Domino de Lovid de arreragiis super computum. st. xvii.

Medietas Rectorie de Casteldough. De Leticia Corsie de arreragiis inde debitibus annis v^{to} et vi^{to} nuper Philippi et Marie. iiiii^{li}. iiiis. id.

De Ricardo Buttler milite vicounte Mountegarret in partem solucionis arreragiorum reddituum Firmarum suarum super computum. ccvii^{li}. xiiis. vd. quadrans.

Subsidium parochie de Swordes. De Symone Carick collectore inde pro vno anno integro finito ad Festum Michelis annis v^{to} et vi^{to} Philippi et Marie. cviii^{li}. id. obolus.

Manerium de Ballinay. De Iohanne Lee firmario inde de arreragiis suis pro vo annis finitis ut supra. xvii^{li}. iiis. viiid.

Subsidium Baronie de Dundalk. De Iohanne White collectore inde pro vno anno finito ad Festum Michelis annis v^{to} et vi^{to} predictis. st. xlviis. vid.

[248. 17. 9 $\frac{3}{4}$.]

Subsidium Baronie de Rathedowne. De Willelmo Walshe nuper collectore eiusdem debitum ad Festum Michelis annis v^{to} et vi^{to} Philippi et Marie. vs. iijd.

Subsidium Baronie de Newcastell. De Thoma Salmon nuper collectore eiusdem in plenam solucionem de arreragiis suis super computum. st. xiii^{li}. xix^{li}. vid.

Subsidium dominici de Rathecowle. De Ricardo Piers Collectore inde pro vno anno finito ad Festum Michelis annis v^{to} et vi^{to} nuper Philippi et Marie Regum st. xxxiiis. iiiid.

Certe terre vocate Sheltonslandes. De Iohanne Eustace firmario inde pro dimidio anno finito ad Festum Michelis annis predictis. st. ix^s.

Graungea de Rosenalvan. De Phallie Odempsie in partem solucionis de arreragiis inde. cs.

xx^{ma} pars nuper preceptorie de Killergie de arreragiis inde pro vii^{em} annis finitis ad Festum Michelis anno primo ultimo viii^{li}. iiis. iiiid. obolus. Solutus st. viii^{li}. ii^s. xd. obolus. Manerium de Mouncketon de arreragiis inde pro tribus annis et dimidio finitis ut supra st. xxxvii^{li}. De Iohanne Travers milite tenente inde de arreragiis inde ut antea. st. xlili^{li}. iii^s. xd.

[64. 10. 10.]

Decime de Kilshane. De Iohanne Doughan clero de arreragiis inde pro dimidio anno finito ad Festum Pasche annis primo et secundo Philippi et Marie nuper Regum. st. ls.

Nuper hospitalis Sancti Iohannis iuxta Nenaugh in Ormound. De Oliuero Grace de arreragiis inde pro tribus annis finitis ad Festum Michelis anno primo Regine. xxxviii^{li}. xx^d.

xxma pars duarum partium nuper monasterii de Kenlez. De Patricio Fleming tenente inde de arreragiis inde pro vno anno et dimidio finito ad Festum Pasche ut supra. vi^{li}. vi^s. viii^d. quadrans.

Terre et possessiones nuper Decanatuus ecclesie Cathedralis sancti Patricii pertinentes. De Willelmo Basenet Firmario inde de arreragiis suis pro dimidio anno finito ad Festum Pasche annis primo et secundo Philippi et Marie nuper Regis et Regine. xxii^s. x^d.

Preceptoria de Kilsaran, Monesterboies et Manerium de Surleston cum aliis. De Thoma Plouncket milite Domino de Lovid in partem solucionis de arreragiis suis super computum. st. lx^{li}.

[108. 1. 2½.]

Decime nuper Abbacie de Knock. De Iacobo Garnon firmario inde pro vno anno finito ad Festum Michelis annis v^{to} et vi^{to} nuper Philippi et Marie Regum viii^s.